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Protokół 

z obrad XXXV sesji Rady Miejskiej Góry 

z dnia 30 września 2021 r. 

  

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 804 w Sali nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze a zakończyła około godziny 814.  

Rada obradowała w składzie 13 osobowy.  Radni nieobecni : 

 Karol Kupiecki 

 Henryk Drozdowski  

 

Ad. 1 Otwarcie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Arkadiusz Szuper przywitał Burmistrza Góry Irenę 

Krzyszkiewicz, sekretarza, Tadeusza Otto, skarbnika Marka Balowskiego oraz Naczelnika 

Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji Piotra Głowackiego. Dalej przeprowadzono 

logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum.   

Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad.   

Porządek obrad przedstawiał się następująco.  

 
1. Otwarcie. 

2. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021. 

3. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

7. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Góra, obręb Rogów Górowski. 

8. Zamknięcie obrad. 

  

  

 

Ad. 2 Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021. 
 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 13 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Burmistrz podziękowała za przyjęcie uchwały. Wprowadzone są dwa kolejne zadania inwestycyjne 

tj. przebudowa ul. Batorego, Jagiełły oraz przebudowa drogi w m. Osetno Małe. Do końca roku może 
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pojawić się więcej zadań inwestycyjnych dotyczących opracowania dokumentacji, ponieważ musimy 

być gotowi na kolejne rozdanie Polskiego Ładu. Jak nie mamy opracowanej dokumentacji to nie 

mamy po co startować z wnioskiem. Czekamy na rozstrzygnięcie złożonych wniosków. Warto składać 

wnioski, ponieważ można dostać aż 95 procent dofinansowania. Gmina została również wyróżniona 

przez Gazetę Wyborczą oraz Marszałka Województwa Dolnośląskiego. Zwrócono się do nas z prośbą 

o możliwość zorganizowania wystawy plenerowej ze zdjęciami przedstawiającymi projekty 

realizowane w ramach funduszy unijnych. Wystawa będzie na rynku w dniach 2-19 października. 

Wystawa pojawi się tylko w 10 miastach dolnego śląska.  

 

Ad. 3 Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 13 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 4 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

Burmistrz poinformowała, iż w poprzednich uchwałach wkradł się labs, jednen znak X za dużo. 

Powinno być XXIX a jest XXXIX, jedenen znak X za dużo. Proszę o zmianę tej uchwały.  

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 13 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 5 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 13 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 6 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 13 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 7 Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Góra, obręb Rogów Górowski. 

 

Burmistrz poinformowała, że zmiana dotyczy możliwości inwestycji w fotowoltaikę. W 2009 roku 

złożone zostały 3 wnioski, teraz kolejne 2. Taniej wyjdzie nas zrobić plan dla całego obszaru.   
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W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 13 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 8 Zamknięcie Obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie XXXV sesji Rady 

Miejskiej Góry.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Prot. Mateusz Szuszkiewicz 


